
 
 
 
 
 
拝啓 初秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素より当所の事業運営に対しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

当所では、昨年度、会員皆様の相互の交流と親睦を深めていただくことを目的に「会員親睦

事業（研修事業）」を実施し、本年度においても９月に第２回目の会員親睦研修事業を実施する

ことといたしておりますが、第２弾の親睦事業として「第１回会員親睦ゴルフ大会」を下記の

通り開催いたしますので、是非ご参加くださいますようご案内申しあげます。 

 清秋の１日をゴルフで交流・親睦を深めていだだきますよう、会員事業所皆様のご参加をお

待ちしております。                             敬 具 

記 

 

日  時 令和元年９月３０日（月） スタート ９：００（順次スタート） 

受  付 ８：００～（８：３０までに受付願います。） 

場  所 北見カントリークラブ（北見市大正 813 電話 0157-36-8８11） 

参加資格 当所会員事業所の役員（経営者）並びに従業員。 

※１事業所・男女問わず何名でも参加ＯＫです！お一人での参加もＯＫです！ 

参 加 費 １名２，０００円（賞品代・昼食代を含む） 

プレー代 １名６，８４０円（キャディ付、カート代は含んでおりません） 

※プレー代などは各自お支払いください。 

表 彰 式 プレー終了後、２階で行います。 

競技方法 １８ホールストロークプレー ダブルペリア方式（上限なし）。 

競技規定 日本ゴルフ協会ルール及びクラブのローカルルールによる。 

そ の 他 組合せスタート順は、当所に一任願います。 

     女性・７０歳以上の方はフロントティでティーショット可。 

申込方法 裏面申込書に必要事項をご記入の上、９月２５日（水）までにＦＡＸ（22-2282）

または、当所窓口へ直接お申込みください。 

問合わせ 北見商工会議所 総務部総務課 担当 酒井 

     電話 0157-23-4111 ＦＡＸ0157-22-2282 

 

 

 

 

裏 面 申 込 書 

北 見 商 工 会 議 所 

第１回会員親睦ゴルフ大会 



北見商工会議所 第１回会員親睦ゴルフ大会 参加申込書 

 

 事業所名：                          

 住  所：                          

電話番号：               ＦＡＸ：                  

 担当者名：            担当者連絡先（携帯番号）：            

 

 

※ご記入頂いた情報は、事務の確認、商工会議所からの各種連絡・大会運営・実施のために利

用いたします。 

連 絡 事 項 な ど 記 入 欄 

 

 

ＦＡＸ ０１５７－２２－２２８２ 

参加者名 性 別 生年月日 

ﾌﾘｶﾞﾅ 

 

 
男・女 

昭和・平成 

年  月  日 

ﾌﾘｶﾞﾅ 

 

 
男・女 

昭和・平成 

年  月  日 

ﾌﾘｶﾞﾅ 

 

 
男・女 

昭和・平成 

年  月  日 

ﾌﾘｶﾞﾅ 

 

 
男・女 

昭和・平成 

年  月  日 

ﾌﾘｶﾞﾅ 

 

 
男・女 

昭和・平成 

年  月  日 


